
 

UCHWAŁA NR IV/019/2015 
 

Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 
z dnia 25 lutego 2015 r. 

 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie gminy Nowe Warpno na 2015 rok. 

 
 
 
Na podstawie art. 18, ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2013 roku poz. 594) - Rada Miejska w Nowym Warpnie uchwala, co następuje: 

 

§ 1.1. Zmniejsza się dochody budżetu Gminy Nowe Warpno o kwotę 15.164,00 zł, zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

 dochody na zadania własne zmniejsza się o kwotę 15.164,00 zł; 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 15.164,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały, z tego: 

 wydatki na zadania własne zmniejsza się o kwotę 15.164,00 zł. 

 

§ 2. Budżet po zmianach wynosi: 

1. Dochody ogółem: 14.728.825,17 zł z tego: 

 dochody własne: 14.240.514,00 zł 

 dochody na zadania zlecone: 488.311,17 zł. 

2. Wydatki ogółem: 18.534.105,17 zł z tego: 

 wydatki własne: 18.045.794,00 zł 

 wydatki na zadania zlecone: 488.311,17 zł. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Warpna. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Nowym Warpnie 

Grzegorz Grochecki 

 



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 1 239 292,00 - 19 454,00 1 219 838,00

75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 834 192,00 - 19 454,00 814 738,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 834 192,00 - 19 454,00 814 738,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 4 290,00 4 290,00

85395 Pozostała działalność 0,00 4 290,00 4 290,00

2007

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 3 646,50 3 646,50

2009

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 

dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205

0,00 643,50 643,50

14 255 678,00 - 15 164,00 14 240 514,00

Załącznik nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/019/2015 z dnia 25 lutego 2015

Rodzaj: Dochody na zadania własne

Razem:



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 275 000,00 1 560,00 276 560,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 275 000,00 1 560,00 276 560,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 1 560,00 1 560,00

750 Administracja publiczna 2 479 200,00 120 000,00 2 599 200,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 177 500,00 120 000,00 2 297 500,00

4480 Podatek od nieruchomości 393 000,00 181 480,00 574 480,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 200 000,00 - 61 480,00 138 520,00

758 Różne rozliczenia 5 710 968,00 - 110 000,00 5 600 968,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 - 110 000,00 110 000,00

4810 Rezerwy 160 000,00 - 110 000,00 50 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 60 000,00 - 60 000,00 0,00

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 60 000,00 60 000,00

801 Oświata i wychowanie 2 483 810,00 - 19 454,00 2 464 356,00

80101 Szkoły podstawowe 931 400,00 - 11 954,00 919 446,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 - 9 454,00 30 546,00

4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 - 2 500,00 20 000,00

80110 Gimnazja 569 500,00 - 7 500,00 562 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 900,00 - 7 500,00 13 400,00

852 Pomoc społeczna 709 150,00 0,00 709 150,00

85206 Wspieranie rodziny 16 750,00 0,00 16 750,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00 600,00 2 500,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 200,00 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 7 250,00 4 100,00 11 350,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 300,00 - 300,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 - 500,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 100,00 - 1 100,00 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 2 000,00 - 2 000,00 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 37 500,00 4 290,00 41 790,00

85395 Pozostała działalność 37 500,00 4 290,00 41 790,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 2 337,50 2 337,50

Załącznik nr 2 do uchwały Rady Miejskiej w Nowym Warpnie nr IV/019/2015 z dnia 25 lutego 2015 r.

Rodzaj: Wydatki na zadania własne

Strona 1



4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 412,50 412,50

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 408,00 408,00

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 72,00 72,00

4127 Składki na Fundusz Pracy 0,00 59,50 59,50

4129 Składki na Fundusz Pracy 0,00 10,50 10,50

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 255,00 255,00

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 45,00 45,00

4307 Zakup usług pozostałych 0,00 331,50 331,50

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 58,50 58,50

4417 Podróże służbowe krajowe 0,00 255,00 255,00

4419 Podróże służbowe krajowe 0,00 45,00 45,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 400 400,00 - 10 000,00 5 390 400,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 305 000,00 - 10 000,00 295 000,00

4260 Zakup energii 120 000,00 - 10 000,00 110 000,00

926 Kultura fizyczna 242 330,00 - 1 560,00 240 770,00

92695 Pozostała działalność 200 000,00 - 1 560,00 198 440,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 - 1 560,00 198 440,00

18 060 958,00 - 15 164,00 18 045 794,00Razem:

Strona 2


